
HATRIA малопродажен ценовник/ 2025

Р.бр. Опис на производот Цена со ДДВ
1 Sculture конзолно биде 23,530.00

2 Sculture конзолна шоља 27,200.00

3 Nido надграден мијалник 10,240.00

4 Happy Hour 09:30 мијалник 11,230.00

5 Futura Cipria конзолна шоља 42,300.00

6 Abito Nero надграден мијалник 22,640.00

7 Vasche када бела мат 116,860.00

8 Happy Hour 12:00 надграден мијалник 22,480.00

9 Futura конзолна шоља 25,500.00

10 Fusion Compact конзолна шоља бела мат/црна мат 27,800.00

11 Happy Hour 07:00 Lavagna 22,480.00

12 Happy Hour 12:00 бел мат 23,480.00

13 Fusion конзолна шоља црна мат 35,630.00

14 Happy Hour 06:00 22,480.00

15 Fusion конзолна шоља Cemento 35,630.00

16 Happy Hour 21:00 бел мат 23,200.00

17 Erika Pro Q конзолна шоља 25,800.00

18 Fusion Compact конзолна шоља бела сјај 21,875.00

19 Abito Calacatta конзолно биде 33,190.00

20 Nido моноблок 26,500.00

21 Abito Calacatta мијалник 22,640.00

22 Fusion конзолна шоља бела мат 35,630.00

23 Fusion конзолна шоља Tabacco 35,630.00

24 Fusion конзолна шоља Cenere 35,630.00

25 Fusion конзолна шоља Lavgna 35,630.00

26 Abito Calacatta конзолна шолја 39,640.00

27 Canalgrande Y1EJ мијалник 60х50 см 16,500.00

28 Fusion моноблок 39,560.00

29 FUSION Q конзолно биде 16,000.00

30 HAPPY HOUR 03:00 мијалник 11,320.00

31 Dino 50 мијалник 4,890.00

32 AUTONOMY ВЦ шоља 21,340.00

33 DOLCEVITA казанче 20,350.00

34 VANITY ARREDO лавабо 7,200.00

35 АБИТО КОНЗОЛНО БИДЕ 15,300.00

36 AUTONOMY мијалник 21,340.00

37 NIDO конзолна ВЦ шоља 13,900.00

38 BIANCA конзолно биде 11,830.00

39 Bianca Конзолна шоља 16,500.00

40 Abito Calacatta конзолно биде 33,190.00



41 DayTime стоечко биде 9,670.00

42 Day Time конзолна шоља 12,330.00

43 Day Time стоечко биде 9,100.00

44 Abito Calacatta мијалник 22,640.00

45 Day Time мијалник 62 cm 8,630.00

46 Dolce Vita мијалник со ногарки 100 cm 82,440.00

47 AREA мијалник 70х35 см 13,770.00

48 Shirley YODS – мијалник 75 9,310.00

49 Le Fiabe конзолно биде 14,700.00

50 Le Fiabe Hatria шоља 21,650.00

51 Le Fiabe Hatria моноблок балтик 38,500.00

52 Fusion 48 стоечка шоља 23,050.00

53 Fusion 48 стоечко биде 17,300.00

54 Fusion писоар 17,500.00

55 Fusion конзолно биде во мат боја 19,570.00

56 Fusion конзолна шоља 22,000.00

57 Erika Pro Q конзолно биде 13,980.00

58 Next конзолно биде 14,680.00

59 Next конзолна шоља 19,360.00

60 Day Time Evo моноблок шоља 29,570.00

61 Day Time мијалник 55cm 7,450.00

62 Sculture стоечко биде 26,680.00

63 Sculture шоља+капак 32,150.00

64 Sculture мијалник со чизма 36,060.00

65 Nido 56 YOTT мијалник 6,490.00

66 Happy Hour 10:00 мијалник 11,700.00

67 Happy Hour 09:00 мијалник 11,230.00

68 Happy Hour 07:00 slim 14,420.00

69 Happy Hour 06:00 slim 14,420.00

70 Happy Hour 11:00 slim 12,720.00

71 Happy Hour 18:00 slim 17,500.00


